

## DBT प्रायोजित परियोजना के तहत JRF पदों के लिए विज्ञापन

DBT वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के तहत जूनियर रिसर्च फेलो (JRF) के पदों के लिए प्रेरित और योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं, जिसका शीर्षक है "संसाधन सीमित सेटिंग्स में स्ट्रोक के शुरुआती निदान के लिए मशीन लर्निंग मॉडल"

पदों की संख्या: 3

वेतन और अवधि: फेलोशिप की राशि दो साल की अवधि के लिए डीबीटी मानदंडों के अनुसार होगी।

शैक्षिक योग्यता: M.Sc. जीवन विज्ञान में डिग्री, मान्य नेट / गेट योग्यता (अनिवार्य) के साथ जैव प्रौद्योगिकी / या समकक्ष डिग्री।

आयु सीमा: भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को छूट के साथ 28 वर्ष।

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 10 जुलाई, 2020 तक डॉ विष्णु वी वाई (Vishnuvy16@yahoo.com) विषय पंक्ति "डीबीटी परियोजना के लिए JRF स्थिति के लिए आवेदन " के साथ एक विस्तृत CV भेजें।

उत्तीर्ण होने के वर्ष, अनुभव, अंक आदि की पूरी जानकारी CV में उल्लिखित होनी चाहिए। अपूर्ण आवेदनों को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

नोट: संस्थान ने विज्ञापित पद को भरने या न भरने का अधिकार सुरक्षित रखा है।

## **Advertisement for JRF positions under DBT sponsored project**

Applications are invited from motivated and eligible candidates for the posts of **Junior Research Fellow (JRF)** under DBT funded research project entitled **“Machine Learning model for early diagnosis of stroke in resource limited settings”**.

**No. of Posts:** 3

**Stipend and Duration:** The amount of fellowship will be as per DBT norms for a period of two years.

**Educational Qualifications:** M.Sc. degree in Life Sciences, biotechnology /or equivalent degree with NET/GATE qualification.

**Age limit:** 28 years with relaxation to SC/ST/OBC candidates as per Government of India norms.

**How to Apply:** Interested candidates are requested to send a detailed CV to **Dr. Vishnu V.Y** ([vishnuvy16@yahoo.com](mailto:vishnuvy16@yahoo.com)) with subject line “Application for JRF position for DBT project” latest by **Jul 10, 2020**.

Complete information of year of passing, experience, marks, etc. should be mentioned in the CV. Incomplete applications will be rejected.

Only shortlisted candidates will be called for interview. Selected candidates will be intimated by email.

No TA/DA will be paid for appearing in the interview.

Note: The institute reserved the right to fill or not to fill the post advertised.



